او گفت: "بیش از یک و نیم هزار دوسیه در لوی سازنوالی (دادستانی کل) وجود دارد که نهادهای مختلف مبارزه با فساد اداری فرستادند اما هیچ دوسیه‌ی باز نمی‌شود و محول نمی‌شود به نهادهای عدلی و قضایی. تا مسدین اصلی و کسانی که از پول ملت سوءاستفاده کردند و در قراردادهای بزرگ دولتی دخیل هستند افشا شوند."

سال سوم، یکشنبه، ۱۵ حمل ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۳ اپریل ۲۰۱۶ میلادی

خوش بینی از کجا می‌آید، آقای غنی؟

بهرام آموئیایی

اشرف غنی در شرایطی لب به انتقاد از افغانستانی‌ها گشوده است که میزان نارضایتی از وی با گذشت هر روز بیشتر می‌شود و دیگر کسی به او به عنوان رئیس جمهوری که توان مهار بحران حاکم در کشور را داشته باشد، نگاه نمی‌کند.